
*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

CHLADICÍ SKŘÍŇ GRE6600
• plné samozavírací dveře
• digitální termostat
• automatické odmrazování
• chladivo: R600a
• prostor na přepravku nebo GN 2/1
• max. zatížení na polici: 80 kg
• otevírání dveří zapuštěná lišta
• zámek • barva: bílá
• chlazení: ventilované
• teplotní rozsah: 0 až 8 °C 
• počet polic/GN/košů: 5
• rozměry police: 635 × 580 mm
• příkon: 300 W/230 V
• spotřeba za rok: 664 kWh
• záruka: 12 měsíců

JÍDELNÍ SET DŘEVĚNÝ 3 ks
• rozměry (d × š × v): 1× stůl: 162 × 70 × 75 cm, 

2× lavice: 147 × 30 × 44 cm
• materiál: FSC akácie, ocelový rám
• max. zatížení pro dvoumístnou 

lavici: 300 kg
• celková hmotnost: 52 kg
• určený pro komerční venkovní použití

9 667,90*

7 990,00

 24 187,90 *

19 990,00

NOVINKA

makro.czDo vyprodání zásob6

28. 2. – 12. 3. 2024
CASH & CARRYSPOTŘEBNÍ ZBOŽÍ

cN2406_01-04.indd   1cN2406_01-04.indd   1 14.02.2024   17:0914.02.2024   17:09



LINIE LARA
• v nabídce talíře, 

miska, šálky a podšálky
• materiál: porcelán s reliéfem
• barva: bílá
• cena za 1 ks od 

VELIKONOČNÍ FORMY
• materiál: keramika, silikon
• různé tvary a velikosti
• cena za 1 ks od

SENDVIČOVAČ SORENTO 3151 90010
• 4v1: sendvičovač (trojúhelníky), sendvičovač (lastury), vaflovač, gril
• příkon: 900 W
• antiadhezní úprava pracovních desek pro snadné používání a čištění
• automatická regulace teploty umožňující snadnou přípravu sendvičů
• možnost skladování ve svislé poloze
• protiskluzové nožky

KOPÍROVACÍ PAPÍR
• formát: A4
• 80 g/m2

• bal.: 5× 500 listů
• třída: C
• cena za 1 bal.
• kód zboží: 288388

SUBSTRÁT ZAHRADNICKÝ
• substrát obzvláště vhodný 

k pěstování ve velkých 
květináčích a pro vylepšování 
půdy při sázení stromků a keřů

• dlouhodobá stabilní struktura 
a vysoký obsah všech 
důležitých živin

• bal.: 70 l

KONTAKTNÍ GRIL
• automatické vypnutí
• kanálek pro zachytávání 

tuku, škrabka
• hmotnost: 19 kg
• materiál: nerez
• nerezové provedení • grilovací desky z litiny
• horní i dolní deska rýhovaná/horní deska rýhovaná, dolní deska hladká
• rozměry desky: 340 × 230 mm • zásuvka na odpadní tekutiny
• kontrolka zapnutí a chodu • regulace teploty: 0 až 300 °C
• rozehřátí na 200 °C za 8 min • nastavitelná výška: max. 10 cm
• příkon: 3 kW/230 V

ČAJOVÁ SVÍČKA
• doba hoření: 4 hod.
• bal.: 100 ks

NEMRZNOUCÍ SMĚS 
NANOPLUS -22 °C
• výrazně zvyšuje viditelnost 

z vozu za nepříznivého 
počasí, a to jak při denním, tak 
zejména při nočním provozu

• kapalina s obsahem nano 
částic snižuje přilnavost 
silničních nečistot

• široké vylévací hrdlo umožňuje 
snadné vylévání kapaliny 
do nádržky ostřikovače

• bal.: 4 l

 GPG1202   4 490,00   5 432,90 *
 GPG1201   4 490,00   5 432,90 *

 1 208,79 *

999,00

1–2 BAL.

 482,79 *

399,00

3–5 BAL.

 434,39 *

359,00

6 BAL. A VÍCE

 410,19 *

339,00
120,88*
99,90

– 40 %

 39,93 *
33,00

– 25 %

 90,63 *
74,90

 5 432,90 *

4 490,00

1 BAL.

 252,89 *

209,00

2–3 BAL.

 228,69 *

189,00

4 BAL. A VÍCE

 204,49 *

169,00
 168,19 *

139,00

Naše značky pro vaše podnikání

SP
OT

ŘE
BN

Í Z
BO

ŽÍ
2

cN2406_01-04.indd   2cN2406_01-04.indd   2 14.02.2024   17:1314.02.2024   17:13



DLOUHODOBÁ DOSTUPNOST
výrobky dlouhodobě v sortimentu

5 YEARS

RE-BUY
GUARANTEE

NOVINKA
nově uvedené výrobky do stálého sortimentu

*cena s DPH   × Regálové ceny jsou již po slevě.     Akce není platná pro zákazníky makro Distribuce.

LINIE CATERER
• materiál: porcelán
• typy: talíře, misky, 

šálky a podšálky
• barva: bílá
• různé druhy balení
• cena v přepočtu 

za 1 ks od 

MISKY EMPILABLE
• materiál: sklo
• různé velikosti 

a balení (6 ks, 1 ks)
• stohovatelné
• cena v přepočtu 

za 1 ks od 

PŘÍBORY LINIE 
HOTEL
• materiál: nerezová 

ocel 18/10, nůž 13/10
• hladký design s velmi 

kvalitní úpravou
• cena v přepočtu 

za 1 ks od 

KONVIČKA BARISTA
• materiál: nerezová 

ocel
• objem: 350 ml, 

480 ml, 600 ml, 
800 ml, 1 l, 1,3 l 

• cena za 1 ks od 

METLY
• materiál: nerezová 

ocel
• 12 drátů
• různé velikosti 

od 28,5 cm do 48,5 cm
• cena za 1 ks od 

HORKOVZDUŠNÁ FRITÉZA R-2828
• fritování s nízkým obsahem tuku – až 

o 80 % méně oleje
• rychlé smažení, grilování a pečení bez 

nepříjemného zápachu
• velký digitální ovládací panel s 12 

přednastavenými automatickými 
programy • vyjímatelná nádoba o objemu 
4,5 l se snadnou údržbou

• možnost nastavení teploty: 80–200 °C 
• 60minutový časovač 
• automatické vypnutí 

a zvuková signalizace 
po skončení pečení 

• funkce sušení ovoce 
při teplotě 35–80 °C 

• časovač pro sušení 
ovoce až 8 hod. 

• funkce připomenutí 
promíchání

TALÍŘE 
NA TĚSTOVINY 
ANLA
• materiál: porcelán
• ⌀ 24 cm, 27 cm, 30 cm
• bal.: 6 ks
• cena v přepočtu 

za 1 ks od

TEPLOMĚR
• materiál: nerezová 

ocel
• vel.: 14 cm 
• cena za 1 ks 

1–2 BAL.

 30,25 *
25,00

3–4 BAL.

 25,41 *
21,00

5 BAL. A VÍCE

 20,57 *
17,00

1–2 BAL.

 14,52 *
12,00

3–4 BAL.

 12,10 *
10,00

5 BAL. A VÍCE

 10,89 *
9,00

1–4 BAL.

 18,15 *
15,00

5–9 BAL.

 16,03 *
13,25

10 BAL. A VÍCE

 13,92 *
11,50

1 ks

 180,29 *

149,00

2 ks

 151,25 *

125,00

3 ks A VÍCE

 119,79 *
99,00

 1 294,70 *

1 070,00

1 BAL.

 95,59 *
79,00

2 BAL.

 90,75 *
75,00

3 BAL. A VÍCE

 83,49 *
69,00

 114,95 *
95,00

– 20 %

 96,68 *
79,90

SP
OT

ŘE
BN

Í Z
BO

ŽÍ

3

cN2406_01-04.indd   3cN2406_01-04.indd   3 14.02.2024   14:3014.02.2024   14:30



*c
en

a s
 D

PH
 

 
 

 A
kc

e 
ne

ní
 p

la
tn

á p
ro

 zá
ka

zn
ík

y m
ak

ro
 D

is
tr

ib
uc

e.

PRODUKT MĚSÍCE
28. 2. – 26. 3. 2024

GASTRONÁDOBY
• materiál: nerezová ocel
• v nabídce různé velikosti, perforované, neperforované, 

víka klasická, víka s otvorem, víka se silikonem

• GN 1/2 100 mm

1–2 ks

 277,09 *

229,00

3–4 ks

 240,79 *

199,00

5 ks A VÍCE

 211,75 *

175,00

• GN 1/3 100 mm

1–2 ks

 240,79 *

199,00

3–4 ks

 216,59 *

179,00

5 ks A VÍCE

 192,39 *

159,00

• GN 1/6 150 mm

1–2 ks

 240,79 *

199,00

3–4 ks

 223,85 *

185,00

5 ks A VÍCE

 199,65 *

165,00

• GN 1/1 NZ 65 mm

1–2 ks

 337,59 *

279,00

3–4 ks

 308,55 *

255,00

5 ks A VÍCE

 254,10 *

210,00

DOSTATEČNÁ
ZÁSOBAPALETOVÝ

PRODEJ

JASNÁ VOLBA PRO KVALITNÍ GASTRONOMII

Akceptujeme platbu v českých korunách, za stanovených podmínek také v eurech. Přijímáme tyto platební karty:

Prodejní doba: 
Po – Ne 8.00 – 21.00

Prodejní doba pro Zlaté a Stříbrné partnery:
Po – Pá 5.00 – 21.00, So 6.00 – 21.00, Ne 7.00 – 21.00
Karlovy Vary: Po – So 6.00 – 21.00, Ne 7.00 – 21.00

Více informací o otevírací době během svátků na: www.makro.cz/prodejnidoba nebo v aplikaci moje makro
Nabídka zboží platí pro držitele zákaznické karty makro a je určena pro podnikání. Uvedené ceny jsou v českých korunách, bez dekorace a nejsou platné při nákupech výrobků prostřednictvím 
služby makro Distribuce. Za chyby vzniklé v sazbě a tisku neručíme. Společnost makro si vyhrazuje právo změn v balení a variantě zboží nabízeného v této nabídce. Společnost makro garantuje 
ceny pro uvedené období jako nejvýše možné. Tato nabídka zboží informační povahy je určená k podpoře prodeje zboží a nepředstavuje závaznou nabídku na uzavření smlouvy ze strany společnosti 
makro. Současně tento leták a v něm obsažená nabídka není materiálem podporujícím prodej komunikačními prostředky na dálku. Nabídka zboží je časově omezena na období platnosti nabídky 
nebo do neočekávaného vyprodání zásob. Veškeré aktuálně platné nabídkové letáky jsou pro registrované zákazníky k dispozici k nahlédnutí či stažení na www.makro.cz v sekci Aktuální nabídka.

Vaše dotazy rádi zodpovíme každý den od 8.00 do 18.00 nebo kdykoli na info@makro.cz

Informační linka společnosti makro

281 083 083

cN2406_01-04.indd   4cN2406_01-04.indd   4 14.02.2024   13:4714.02.2024   13:47


	cN2406_01_fn_150
	cN2406_02_fnn_150
	cN2406_03_fnn_150
	cN2406_04_fn_150

